
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 249,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,38 €

Apraksts
Tasmanian Tiger Ieroča soma MRW
Tasmanian Tiger Weapon Bag MRW ir polsterēts ieroča pārnēsāšanas
risinājums, kas paredzēts vidēja garuma ieročiem. Ar mugursomas stila
lencēm ērtai rokas brīvajai nēsāšanai, regulējamu plecu siksnu un
pastiprinātu polsterējumu, tas nodrošina drošu un ērtu ieroča uzglabāšanu
ceļā.

Galvenās īpašības

Polsterēts Nodalījums: Paredzēts ieročiem līdz 95 cm garumā (26 cm
augstumā). Ietver stobra aizsardzības piltuvi no regulējama Hypalon
materiāla.
Noņemamas & Slēpjamas Lences: Izvēlieties mugursomas lences
aizmugurējai nēsāšanai vai polsterētu plecu siksnu; abas var viegli
noņemt.
Ērti Sasniedzama Ārējā Kabata: Aprīkota ar trim iešūtiem magazīnu
turētājiem (der G36 vai mazākām magazīnām), plašu MOLLE āķu-un-cilpu
laukumu un rāvējslēdzēja sieta kabatu.
MOLLE Sistēma: Galvenajā nodalījumā iekšpusē papildu somiņu vai
aksesuāru piestiprināšanai.
Āķu-Un-Cilpu Ieroču Siksnas: Regulējamas siksnas ieroča
nostiprināšanai.
Slēdzami Rāvējslēdzēji & Pastiprināts Polsterējums: Nodrošina papildu
drošību un aizsardzību ieroča komponentiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Divi Nešanas Rokturi: Horizontālie un vertikālie rokturi papildu
mobilitātei.

Tehniskā Informācija

Izmēri: 98 x 27 x 8 cm
Svars: 2.05 kg
Audums: CORDURA® 700 den (100% poliamīds)
Apvieno klasiskā 1000 den auduma nodilumizturību ar vieglāka 500 den
auduma svaru.

Ražotājs:
Tatonka GmbH
www.tatonka.com
Tasmanian Tiger ir augstākās klases taktiskā aprīkojuma zīmols, ko pārvalda
Vācijas uzņēmums Tatonka GmbH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.tatonka.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

